
[bookmark: _GoBack]СМЕТКА ЗА ПЛАЌАЊЕ ВО ДРЖАВАТА
	Примач:
	Филозофски факултет, УКИМ, Скопје

	Сметка:
	100000000063095

	Сметка на буџетски корисник
	160010422778818

	Даночен број
	4080009100138

	Приходна шифра:
	723119

	Програма:
	41

	Банка на примач:
	Народна банка на Република Северна Македонија



